

**HEDEF PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.'NİN KURUCUSU OLDUĞU HEDEF PORTFÖY  
YÖNETİMİ A.Ş. DEĞER GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU KATILMA  
PAYLARINA İLİŞKİN İHRAÇ BELGESİ TADİL METNİ**

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 29.11/2021 tarih ve 12233903-305.04-29344. sayılı izin doğrultusunda, Hedef Portföy Yönetimi A.Ş. Değer Girişim Sermayesi Yatırım Fonu ihraç belgesinde yer alan "Fon Kurucusu ile Yöneticisinin Ticaret Unvanı ve Adresi" ve "Fon yöneticisinin unvanı ve adresi" bölümleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ METİN	YENİ METİN
<b>Fon Kurucusu ile Yöneticisinin Ticaret Unvanı ve Adresi</b>  Hedef Portföy Yönetimi A.Ş.  Kuştepe Mah. Leylak 1. Sokak Nursanlar İş Merkezi No:1 K:7 D:26 Şişli/İstanbul	<b>Fon Kurucusu ile Yöneticisinin Ticaret Unvanı ve Adresi</b>  Hedef Portföy Yönetimi A.Ş.  Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. 2. Blok No:4 İç Kapı No:15 Ümraniye/ İstanbul
<b>Fon yöneticisinin unvanı ve adresi</b>  Hedef Portföy Yönetimi A.Ş. Kuştepe Mah. Leylak 1. Sokak Nursanlar İş Merkezi No:1 K:7 D:26 Şişli/İstanbul İnternet Sitesi: <a href="http://www.hedefportfoy.com.tr">www.hedefportfoy.com.tr</a>	<b>Fon yöneticisinin unvanı ve adresi</b>  Hedef Portföy Yönetimi A.Ş. Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. 2. Blok No:4 İç Kapı No:15 Ümraniye/ İstanbul İnternet Sitesi: <a href="http://www.hedefportfoy.com.tr">www.hedefportfoy.com.tr</a>



**HEDEF PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.**  
Kuştepe Mah. Leylak 1. Sok. Nursanlar  
İş Merkezi No 1 K 7 D 26 Şişli/İstanbul  
Kağıthane V.D. 451 043 0412